
PŘÍBALOVÁ INFORMACE – INFORMACE PRO 
UŽIVATELE 
Ponechte si příbalovou informaci pro případ, 
že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 
Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého 
lékaře nebo lékárníka. 

Používejte v kombinaci s přípravkem R2 v rámci 
systému R1R2. Není určeno k samostatnému 
použití.

RADIADERM Chladící gel s LACTOKINE™
120 ml (4oz)℮

Složení: 
Aqua, Milk Protein, Triethanolamine, Glycerin, 
Phenoxyethanol, Carbomer, Acrylates 
/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, 
Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Sodium 
Dehydroacetate
R1 je bez parfemace, antioxidanty ani kovy.

CO JE PŘÍPRAVEK R1 Chladící gel s 
LACTOKINE™ A K ČEMU SE POUŽÍVÁ? 
R1 Chladící gel s LACTOKINE™  je první krok v 
dvoufázovém sytému určeném pro použití v 
průběhu a po ukončení radioterapie. 

R1 použijte co nejdříve po každé dávce 
radioterapie
R1 chladí, zmírňuje bolest, hydratuje pokožku 
a pomáhá zmírnit nežádoucí účinky léčby na 
pokožku. 

R1: Pokyny k použití 
Naneste v silné vrstvě na postižené místo. 
Nevtírejte do pokožky. Krátce po aplikaci 
můžete cítit lehké štípání. Gel je nejúčinnější, 
pokud je nanesen v silné vrstvě a ponechán 
v kontaktu pokožkou po dobu minimálně 20 
minut. Případné zbytky gelu lehce setřete. 

Upozornění
Přípravek je určen pouze pro zevní použití. 
Nepoužívejte na otevřené rány. Zabraňte 
kontaktu s očima. Obsahuje mléčný protein. 

R1: Skladování 
Skladujte na bezpečném místě mimo dosah 
dětí. Spotřebujte do data uvedeného na tubě.  
Uchovávejte při teplotě 15°- 30°C 

Pro společnost Radiaderm Ltd vyrábí:
MedicProgress a.s., Hněvotín 588, 783 47 
Hněvotín, Česká republika 
                 

ČEŠTINA
CZ

Kontaktujte nás na stránkách: 
www.radiaderm.com

RAD-IFU/CZECH-11/22 v1



ČEŠTINA

PŘÍBALOVÁ INFORMACE – INFORMACE PRO 
UŽIVATELE 
Ponechte si příbalovou informaci pro případ, 
že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 
Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého 
lékaře nebo lékárníka. 

Používejte v kombinaci s přípravkem R1 v 
rámci systému R1R2. 
Přípravek R2 lze používat i samostatně.

RADIADERM R2 Zklidňující emulze s  
LACTOKINE™ 120 ml (4oz)℮

Složení: 
Aqua, Octocrylene, C12-15 Alkyl Benzoate, 
Milk Protein, Caprylyl Methicone, Ethylhexyl 
Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoyl-
methane, Glyceryl Stearate, Zea Mays Starch, 
Glyceryl Stearate Citrate, Phenoxyethanol, Am-
monium Acryloyldimethyltaurate/VP Copoly-
mer, Ceteareth-20,  Cetearyl Alcohol, Disodium 
EDTA, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, 
BHT, Sodium Dehydroacetate
R2 je bez parfemace, antioxidanty ani kovy.

CO JE PŘÍPRAVEK R2 Zklidňující emulze s 
LACTOKINE™ A K ČEMU SE POUŽÍVÁ? 
R2 Zklidňující emulze s LACTOKINE™
představuje druhý krok v dvoufázovém 
systému určeném pro posílení přirozené 
obranyschopnosti pokožky, aby dokázala 
odolat možným nežádoucím účinkům léčby.

R2 emulze zklidňuje, hydratuje a pomáhá 
udržet elasticitu pokožky, která je poškozena 
radioterapií a slunečním zářením.  R2 rovněž 
poskytuje ochranu proti UVA a UVB záření, aby 
se zmírnilo riziko reakce na sluneční záření po 
léčbě.  

R2: Pokyny k použití 
Naneste šetrně na postiženou oblast nejméně 
3x denně a před spaním. R2 emulze by se 
měla jemně vetřít do pokožky. Pokračujte v 
používání přípravku R2 nejméně 2 týdny po 
ukončení radioterapie.

Upozornění
Přípravek je určen pouze pro zevní použití. 
Nepoužívejte na otevřené rány. Zabraňte 
kontaktu s očima. Obsahuje mléčný protein. 

R2: Skladování 
Skladujte na bezpečném místě mimo dosah 
dětí. Spotřebujte do data uvedeného na tubě.  
Uchovávejte při teplotě 15°- 30°C.

Pro společnost Radiaderm Ltd vyrábí:
MedicProgress a.s., Hněvotín 588, 783 47 
Hněvotín, Česká republika 

European Patent Number 2964248
US Pat. US61/773,225

CZ


